ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2018 №653

Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности

Красновишерского городского поселения Пермского края, подлежащих

передаче в муниципальную собственность Красновишерского

муниципального района

На основании Федерального закона от 06.102003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерацию>, ч.

11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «0 внесении
изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании

утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в

связи с принятием федеральных законов «0 внесении изменений и дополнений в
Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов

Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Устава Красновишерского

муниципального района, Положения о порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью Красновишерского муниципального района,

утвержденного решением Земского Собрания Красновишерского муниципального

района от 29.09.2011 № 632, в связи с возложением исполнения полномочий
администрации Красновишерского городского поселения на администрацию

Красновишерского муниципального района

Земское Собрание Красновишерского муниципального района

РЕШАЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной

собственности Красновишерского городского поселения Пермского края,
подлежащих передаче в собственность Красновишерского муниципального
района.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального района-

глава администрации

Красно вишерского

муниципального района

Председатель

Земского Собрания

Красновишерского

муниципального района

(_

!

j
Е. В. Верещагин

Ю. П. Лопарев

ПЕРЕЧЕНЬ

УТВЕРЖДЕН

решением

Земского Собрания

Красно вишерского

муницштального района

от 29.03.2018 № 653

ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, ПОДЛЕЖАЩИХ ПЕРЕДАЧЕ

№ Идентифи- Коды признаков

п/п кационный

кодорга-

низации в

окпо Министерства Территории

(ведомства) в вОКАТО

ОКОГУ

1 2 3 4

1 04037945 3300100 57626101

Глава МУНИципального района - глава администрации
Красновишерского муниципального района

Полное

наименование

организации,

имущества

Отрасли
народного

хозяйства

вОКВЭД

5 6

75.11.31 Автомобиль легковой

КJА RIO, 2013 года,
идентификационный

номер (VIN) -
Z94CB41AADR150457
категория В,

модель, № двигателя ·
G4FADW596253, .

Юридический

адрес

организации,

место на-

хождение

имущества

7

Администрация

Красновишерского

городского

П<?.9~.fl~~).~~,,__1
Пеj1м<J~юра'й;\
Ё:расц~е~.
Р_айон:'r,~€~ · ,~: ~-"t
t. Kpa~!?l!f!lllep~~ ~

// . " -v~
~"'1

~·~i;:l;n.<;,""

; ,_

~: ;/
. .

.:.7'
·,· ..

~··' ,,.;t
' :$-:'

У круп- Балансовая/ Средне-

ненная остаточная списочная

специа- стоимость числен-

лизация основных ность

фондов персонала

(по состоянию (по

на состоянию

последнюю на

отчетную дату), последнюю

тыс. руб. отчетную

дату),

чел.

8 9 10

460,506 / 260,953

Е.В. Верещагин

Глава муниципального района - глава администрации
Красновишерского муниципального района

шасси № отсутствует, lул. Дзержинского,
кузов№ д.6а

Z94CB41AADR150457,
цвет кузова черный,

мощность двигателя

107 л.с. 78.7 кВт,
рабочий объем

двигателя, куб. см

1396, тип двигателя
бензиновый,

экологический класс

четвертый,

разрешенная

максимальная масса

1565 кг, масса без
нагрузки 1160 кг,
изготовитель ТС ООО

«ХММР» (Россия),

ПТС 78 НУ 242757,
государственный

регистрационный знак

ЕО31ЕМ159

..,;.;,..'"·~·:·~""'-':,-.--.·::·.._ '

\~.~"~u.;.t:.PC'1.or. ·. >:, ... i)~\ сОБРдн о~'··
··."''.;:-' .0 . .1.J·~~··. Hf'.·.J-~~-· ~ :·' (~ ·'//\ "(': -· '/ -s

._!.;; ... '...-. /ft-' J (.-.L{ • -;.~'\,... .
. -/~· .. :~.(;/ '-'i;~:-··:/"' --~ ~\·
il:<:-" ' :i: Ef
::о?,1: % :·

.,
1·" ' .

~"· ·~

.. ,;

._, ..
2

Е.В. Верещагин

ДУМА КРАСНОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.02.2018 №46

Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности

Красновишерского городского поселения Пермского края, подлежащих

передаче в муниципальную собственность Красновишерского

муниципального района

На основании Федерального закона от 06.10.2003 No 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.

11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 No 122-ФЗ «0 внесении
изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании

утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в

связи с принятием федеральных законов «0 внесении изменений и дополнений в
Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Красновишерского

городского поселения Пермского края, Положения о порядке управления и

распоряжения муниципальной собственностью Красновишерского городского

поселения Пермского края, утвержденного решением Думы Красновишерского

городского поселения Пермского края от 27.11.2017 No 24, в связи с

возложением исполнения полномочий Администрации Красновишерского

городского поселения на администрацию Красновишерского муниципального

района

Дума Красновишерского городского поселения Пермского края

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов

собственности Красновишерского городского поселения

подлежащих передаче в муниципальную собственность

муниципального района.

муниципальной

Пермского края,

Красновишерского

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского поселения

председатель Думы

Красно вишерского

городского поселения

28.02.2018 № 46

Н.М. Антипина

ПЕРЕЧЕНЬ

УТВЕРЖДЕН

решением Думы

Красновишерского городского

поселения Пермского края

от 28.02.2018 № 46

ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, ПОДЛЕЖАЩИХ ПЕРЕДАЧЕ

№ Идентифи- Коды признаков

п/п капиониый

1

1

кодорга-

низапии в

окпо Министерства Территории Отрасли

(ведомства) в вОКАТО народного

ОКОГУ хозяйства

вОКВЭЛ

2 3 4 5

04037945 3300100 57626101 75.11.31

Глава городского поселения - председатель Думы

Красновишерского городского поселения

Полное

наименование

организации,

имущества

6

Автомобиль легковой

К.IА RIO, 2013 года,
идентификационный

номер (VIN) -
Z94CB4 IAADRI 50457
категория В,

модель, № дВИгателя

G4F ADW596253,
шасси № отсутствует,

кузов№

Z94CB41AADR150457,

Юридический У круп- Балансовая/ Средне-

адрес ненная остаточная списочная

организации, специа- стоимость числен-

место на- лнзация основных ность

хождение фондов персонала

имущества (по состоянию (по

на состоянию

последнюю на

отчетную дату), последнюю

тыс. руб. отчетную

дату),

чел.

7 8 9 10

Администрация 460,506 / 260,953
Красно вишерского

городского

поселения.

Пермский край,

Красновишерский

район,

г. Красновишерск,

ул. Дзержинского,

д.6а

т/- Н.М. Антипина

Глава городского поселения - председатель Думы

Красновишерскоrо городского поселения

3

цвет кузова черный,

мощность двигателя

107 л.с. 78.7 кВт,
рабочий объем

двигателя, куб. см

1396, тип двигателя
бензиновый,

экологический класс

четвертый,

разрешенная

максимальная масса

1565 кг, масса без
нагрузки 1160 кг,
изготовитель ТС ООО

«ХММР» (Россия),

ПТС 78 НУ 242757,
государственный

регистрационный знак

ЕО31ЕМ159

~
Н.М. Антипина